



Starworks ApS

Komosevej 8
8620 Kjellerup
CVR-nr. 35642307

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2021

Christiane Nico Jensen-Haarup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Starworks ApS

Komosevej 8

8620 Kjellerup

CVR-nr.: 35642307

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Christiane Nico Jensen-Haarup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i selskabet Trusted A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 828 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(395)	(3.728)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		850.122	119.367
Andre finansielle omkostninger		(21.607)	0
Årets resultat		828.120	115.639
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		828.120	115.639
Resultatdisponering		828.120	115.639

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.967.937	1.500.315
Finansielle aktiver	1	2.967.937	1.500.315
Anlægsaktiver		2.967.937	1.500.315
Aktiver		2.967.937	1.500.315

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		85.000	85.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.468.807	772.300
Overført overskud eller underskud		371.502	239.889
Egenkapital		1.925.309	1.097.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.035.979	395.670
Anden gæld		2.899	7.456
Kortfristede gældsforpligtelser		1.042.628	403.126
Gældsforpligtelser		1.042.628	403.126
Passiver		2.967.937	1.500.315

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	85.000	772.300	239.889	1.097.189
Årets resultat	0	696.507	131.613	828.120
Egenkapital ultimo	85.000	1.468.807	371.502	1.925.309

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	881.630
Tilgange	617.500
Kostpris ultimo	1.499.130
Opskrivninger primo	618.685
Afskrivninger på goodwill	(61.750)
Årets opskrivninger	911.872
Opskrivninger ultimo	1.468.807
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.967.937
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	555.750

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Trusted A/S	Silkeborg	20,01	12.060.933	3.396.000
